
Dipartimento di Scienze Filosofiche, Pedagogiche ed Economico- Quantitative 

Corsi di Laurea in Filosofia e Scienze dell’educazione, 

Scienze Filosofiche e Scienze Pedagogiche 

RICEVIMENTO STUDENTI A.A. 2020/2021 

(Il ricevimento si tiene presso lo studio personale dei docenti) 

CONSULTARE SEMPRE LA PAGINA AVVISI PER EVENTUALI MODIFICHE COMUNICATE 

DAI DOCENTI  

*N.B. Prassi da seguire per comunicare via e-mail con i docenti  

           * Si prega di indicare sempre il proprio nome, cognome, numero di matricola ed il corso di      

              studio di appartenenza. 

 

COGNOME NOME Orario di ricevimento  Recapito 

telefonico  

Indirizzo e-mail  

 

Achella  Stefania  *********                            0871.3556565                       stefania.achella@unich.it 

 

Ardovino  Adriano  Lunedì 18-20 

Presso lo studio del 

docente 

 

08713556482  adriano.ardovino@unich.it 

  

Bruni  

 

 

  

 

 

Bianco 

 

 

Brino 

Elsa Maria  

 

 

 

 

                     

Adele 

 

 

Omar 

Mercoledì h.15-17 il ricevimento 
studenti settimanale tenuto dalla 
prof.ssa Elsa Maria Bruni si svolgerà 

nei mesi di aprile e maggio (fino al 12 

maggio) il mercoledì dalle ore 18 alle 

ore 20 nel team ‘Ricevimento studenti 

Bruni’ 

 

 

 

Prendere appuntamento per e.mail e/o 

consultare il sito 

www.adelebianco.it 

 

 

Lunedì h. 8:00-10:00 

 

 

08713556528  

 

 

 

 

 

08713556529 

 

 

omar.brino@virgilio.it 

 

Cafagna  Emanuele  Mercoledì h.11.30-13.30  08713556569  elsa.bruni@unich.it 

 

adele.bianco@unich.it 

 

Casadio  Claudia  Mercoledì h. 9-11 08713556436  emanuele.cafagna@unich.it  

 

Ceccatelli  Cristiana  Prendere appuntamento  

per e-mail * 

************ claudia.casadio@unich.it 

  

Cesarone  Virgilio  Lunedì h. 11-13 08713556552  ceccatiana@gmail.com 
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Ciglia  Francesco 

Paolo                   

Mercoledì  h.13-14              

0871.3556576     prendere 

appuntamento per e-mail              

         

francesco.ciglia@u

nich.it 

  

virgilio.cesarone@unich.it 

 

Crivellari  Claudio  Mercoledì h. 9-11 08713556510  claudio.crivellari@unich.it 

    

    claudio.crivellari@unich.it 

 

     

 

D’Agnillo  

 

D’Amico 

Renzo  

 

Donatella 

Mercoledì h.14-16  

 

Martedì h. 16-18 

08713556408  

 

----------------- 

renzo.dagnillo@unich.it 

 

donatella.damico965@gmail.com 

 

 

 

 

De Felice 

 

Del Conte 

Federica  

 

Marco 

Mercoledì h. 12-13  

 

Venerdì dalle 13:45 

Prendere appuntamento 

per e-mail 

 

08713556435  

 

-------------- 

federica.defelice@unich.it 

 

marcodelconte@alice.it 

 

  

Di Battista  Tonio  Prendere appuntamento 

per e-mail * 

085.4537551  tonio.dibattista@unich.it 

  

 

 

Di Biase  Giuliana  mercoledì h.. 9.00-11.00  08713556586  giuliana.dibiase@unich.it  

 

 

Di Profio  

 

 

Elia     

                                    

 

Luana 

 

 

Domenico  

Martedì h.09.00-13.00 

 

 

Giovedì h. 14-16  

 

08713555209  

 

 

 

luana.diprofio@unich.it  

 

 

domenico.elia@unich.it 

 

Fidelibus  Giuseppe  Martedì h.9-11  08713556563  giuseppe.fidelibus@unich.it 

  

     

 

Filograsso  

 

 

Fiucci 

 

Ilaria  

 

 

Adamas 

Martedì h.11:00-13 

 

 

Lunedì 14-16 

08713556478 

 

 

Il ricevimento 

si terrà nello 

studio della 

prof.ssa De 

Felice 

 

ilaria.filograsso@unich.it  

 

 

adamasfiucci@yahoo.it 

 

---------------------- ------------ ------------------------------- ------------------ -------------------------------------- 

Forlivesi  Marco  Lunedì 14- 16 

NOTE 

1-Il ricevimento si 

svolgerà esclusivamente 

0871.3556542  marco.forlivesi@unich.it  
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on line; è pertanto 

comunque necessaria la 

prenotrazione. 

2-E’ possibile e 

consigliabile concordare 

appuntamneti 

personalizzati. 

E’ comunque utile 

prendere appuntamento 

via e-mail. Il docente è 

disponibile anche in orari 

diversi da quelli indicati. 

Si prega di anticipare via 

e-mail l’argomento che 

sarà portato all’attenzione 

del docente durante il 

ricevimento.  

---------------------- ------------ ------------------------------- ------------------ -------------------------------------- 

     

Giansante  Gabriella  Prendere appuntamento 

via e-mail. * 

0871.3556532  gabriella.giansante@unich.it 

 

 

 

 

Giansante  Paola  Giovedì h. 9-12  08713556360  paola.giansante@unich.it 

 

 

Handschuhmacher  Sylvia  Venerdì h. 12-13 

(giugno e luglio 2019 

mercoledì 10-11) 

 

08713556591  sylvia.handschuhmacher@unich.it 

  

 

Lizza  Pierluigi  mercoledì 13-15 

 

08713555356  pierluigi.lizza@unich.it  

 

 

Lombardinilo  Andrea  Lunedì h.15-17  

 

08713555218  andrea.lombardinilo@unich.it 

  

     

 

Lucchetta  Giulio               Marted’ h.12-14 08713556572 giulio.lucchetta@unich.it 

 

  

Marroni  

 

 

Pentucci 

 

 

Francesco  

 

 

Maila 

Mercoledì h.9.30-12  

 

 

Mercoledì h.14-16             

dal 1 aprile 

08713556520  francesco.marroni@unich.it 

 

  

maila.pentucci@unimc.it  

Peroli  Enrico  Mercoledì h.14-15  08713556434  enrico.peroli@unich.it 

 

 

 

Piazza  Mario                ************** 08713556483  mario.piazza@unich.it 

 

  

Proia  

 

 

Puglisi 

 

 

Francesco  

 

 

Daniela 

Lunedì h. 17-18  

 

 

Martedì h. 14-16 

085.4537787  

 

 

---------------- 

francesco.proia@unich.it 

 

 

 puglisidaniela@gmail.com 
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Pulcini 

 

Gabriele 

 

 

Prendere appuntamento 

per e-mail. * 

 gabriele.pulcini@unich.it 

Sideri 

 

 

 

Tolone 

Daniela  

 

 

 

Oreste 

 

Giovedì h. 12-14  

 

 

 

Venerdì h. 17-19 

Prendere 

appuntamento 

per e-mail. * 

 

 

daniela@unich.it 

 

  

 

oreste.tolone@gmail.com 

Tonucci  

 

 

Vistarini 

Lucia  

 

 

Tiziana 

Prendere appuntamento 

per e-mail. * 

 

Prendere appuntamentp 

per e-mail 

 

08713555340 

 

 

------------------ 

lucia.tonucci@unich.it 

 

 

tvista3@gmail.com 

 

 

 

 

 Zulli                   Tania                  Martedì h. 14 – 16              0871.3556582      tania.zulli@unich.it  

*N.B. Prassi da seguire per comunicare via e-mail con i docenti  

           * Si prega di indicare sempre il proprio nome, cognome, numero di matricola e il corso di      

              studio di appartenenza. 
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